
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

Num. 
8 

153 
5 

223 
109 

127 

Nome 
De Sia Andrea Lorenzo 
Voto Gennaro 
Boccia Antonio 
Rapuano Vincenzo 
Carso Luca 

Russo Massimo 

Motoclub/Team 
Sayan 
Cerbone 
Boccia 
Cerbone 
Di Guida Moto 

Cumaricambike 

Classe 
Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Cadetti 

Marca 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 

Giri 
7 
7 
7 
7 
6 

Tempo Totale 
13:32.506 
13:47.510 
14:53.317 
15:07.677 
13:46.743 

Punti 
50 
44 
40 
36 
50 

0 

Tempo Migliore 
1:53.978 
1:54.857 
2:03.050 
2:04.183 
2:12.240 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

15.004 

Velocità  Media 

37,714 

Miglior tempo sul giro

1:53.978 

Velocità Migliore 

38,407 

Giro Migliore di 

8 - De Sia Andrea Lorenzo 

Stampato: 02/06/2015 17:35:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI- 2^ Prova Senerchia 
Mini65cc 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:15:24 

Circuito La Torre 1,216 Km. 

02/06/2015 17:00 

6^ Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

MC DI GUIDA MOTO


