

Seconda Manche

127

## MC DI GUIDA MOTO



6^ Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

## Camp. Regionale FMI- 2^ Prova Senerchia

Ordinato in base ai giri

Circuito La Torre 1,216 Km. Mini65cc

Cumaricambike

02/06/2015 17:00

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:15:24

Russo Massimo

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	8	De Sia Andrea Lorenzo	Sayan	Mini 65 Cadetti	Husqvarna	7	13:32.506	50	1:53.978
2	153	Voto Gennaro	Cerbone	Mini 65 Cadetti	KTM	7	13:47.510	44	1:54.857
3	5	Boccia Antonio	Boccia	Mini 65 Cadetti	KTM	7	14:53.317	40	2:03.050
4	223	Rapuano Vincenzo	Cerbone	Mini 65 Cadetti	KTM	7	15:07.677	36	2:04.183
5	109	Carso Luca	Di Guida Moto	Mini 65 Debuttanti	KTM	6	13:46.743	50	2:12.240
Non	Classifi	cato (50% = 3 Giri)							

**KTM** 

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul girc Velocità Migliore	Giro Migliore di
		<u> </u>	

15.004 37,714 1:53.978 38,407 8 - De Sia Andrea Lorenzo

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara: Emilio Parretta

www.mylaps.com

**Orbits** 

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 02/06/2015 17:35:56